n. 123. Litteris a. 1618. d. 8. Januar. datis praeincipiebat *Iohannes Georgius I. Elector Saxoniae*, nostro *Iohanni Georgio de Schoenburg* et fratribus eius, ut ne Curatoribus Praefectureae Zwickauensis in inquirende et cognoscenda causa fratricidae, *Wolffii Ernesti de Schoenburg*, resistentes etrepugnantes praepedimentum objicerent, quia *Dominus territorii* sit. Vid. ibid. n. 101. Postquam autem ille fratricida litteris d. 15. Aug. e. a. scriptis Curatores Zwickauiae, quibus negotium de fratricidio inquirenda datum erat, rogaerat, ut diem judicij capitis publice constitutum in duos menses different, fidemque publicam, cui pecunia, quae sati fit, cauere promittebat, interponerent, uid. ibid. Bapl. n. 104. litteris statim d. 14. Septembr. e. a. ad Electorem scriptis suppliciter orabant noster *Iohannes Georgius de Schoenburg* cum fratribus, *Ioh. Henrico* et *Augusto Siegfried*, ut fidem publicam fugitio fratricidae suo ita temperare nelleret, ne amplius particeps esset administrationis rerum in dominis et ditionibus suis, nec in illis commorari audeat, et ut non sua rata in ditionibus suis, quae fratricidio commissio nunc amissi sit, sed praedibus pro se constitutis, uel pignore dato ipso suo nomine caueret secum uiuens. Vid. ibid. Bapl. n. 106. A. 1618. Domini de Schoenburg actionem perfidiae, quam *Iohanni Henrico de Weißbach* constituerre parauerint, ipsi, rogati quidem, depoferuntur. Vid. Verl. Gegen-Anzeige Bapl. Z. 6. A. 1620. *Iohannes Georgius*, *Wolffius Henricus*, *Christianus*, *Augustus Siegfried*, *Iohannes Caspar* et *Iohannes Henricus*, Domini de Schoenburg, de exactionibus nominum ab *Henrico V. Rutheno* in jus vocati, litteris d. 12. Septembr. e. a. scriptis copiam dabant *Notario* in summa Curia Provinciali *Lipsiae*, *Christiano Gruber*, respondendi et agendi pro se die ibidem judicij constituto. Vid. kurze vorl. Anzeige Bapl. n. 130. A. 1626. sedem suam et domicilium noster *Iohannes Georgius de Schoenburg Rochsburgi* habuit, nuptias ibidem d. 26. Febr. e. a. celebratis cum *Sophanna*, *Iohannis Albini*, Comitis de *Schlick*, Domini in *Weißtrupp*, *Ruegen*, *Falckenau*, *Myrenitz*, Praefecti *Paffauiae* filia, quae deinde a. 1649. d. 26. Nouembris in uitidate mortua est. Mortem enim obierat *Iohannes Georgius de Schoenburg* iam a. 1637. d. 24. Mart. et *Rochsburgi* in templo ibidem sepulcro suo illatus est.

III) CHRISTOPH FRIDERICUS de SCHOENBURG; Penitii nat. a. 1585. d. 10. Octobr. Traditus est a. 1601. una cum fratre suo *Ottone Wilhelmo* Professoribus Wittebergae in doctrinam, sub Monitore et Praefecto morum *M. Iohanne Eiffiero*, quorum uteque ab *Augusto*, filio Principe, qui tunc etiam Wittebergae optimis disciplinis atque artibus studebat, ita in sinu quasi et deliciis habitus est, ut *Celeberimus Taubmannus* abitum illorum ex Academia pulcherrimo Carmine prosequeretur, in quo illi uerbi sunt: